
UCHWAŁA NR XXXI/150/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 64 497,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 3 500,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 337 496,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 276 499,00 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 19 399 731,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 18 487 060,92 zł; 

b) dochody majątkowe 912 671,00 zł; 

2) Wydatki - 21 750 186,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 18 349 263,01 zł; 

b) wydatki majątkowe 3 400 923,00 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  2 350 454,09  zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków w wysokości 801 754,09 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
-związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 548 700,00 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 24 898 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22 898 zł na realizację zadań określonych gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XXXI/150/21  z dnia 30 sierpnia 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 019 874,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-3 500,00 45 747,00 3 062 121,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 792 375,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 25 001,00 817 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 777 799,00 0,00 23 570,00 801 369,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 3 594,00 0,00 1 431,00 5 025,00

75616 956 545,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-1 500,00 7 208,00 962 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 345 506,00 0,00 5 515,00 351 021,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 60 763,00 0,00 1 693,00 62 456,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

75618 219 406,20Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 000,00 13 538,00 230 944,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 20 822,00 0,00 4 076,00 24 898,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 7 202,00 7 202,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 2 260,00 2 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

900 644 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 18 750,00 663 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 24 000,00Pozostała działalność 0,00 18 750,00 42 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 24 000,00 0,00 18 750,00 42 750,00

12 090 075,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 64 497,00 12 151 072,27

majątkowe
912 671,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 0,00 0,00 321 332,00

0,00 0,00 912 671,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 335 988,65razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 335 988,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 338 734,92

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 321 332,00

-3 500,00 19 399 731,9264 497,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXXI/150/21 z dn. 30 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 883 999,00 631 472,00 621 472,00 293 735,00 327 737,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 252 527,00 1 252 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 999,00 651 472,00 641 472,00 313 735,00 327 737,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 252 527,00 1 252 527,00 621 150,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 870 924,00 618 397,00 608 397,00 293 735,00 314 662,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 252 527,00 1 252 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 924,00 638 397,00 628 397,00 313 735,00 314 662,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 252 527,00 1 252 527,00 621 150,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 230 240,00 230 240,00 230 240,00 230 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 240,00 248 240,00 248 240,00 248 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 41 332,00 41 332,00 41 332,00 41 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 332,00 43 332,00 43 332,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 221 326,20 272 931,20 272 152,20 72 881,00 199 271,20 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 1 948 395,00 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 999,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 999,00 -59 999,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 850,00 31 850,00 31 850,00 26 850,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 177,20 284 781,20 284 002,20 99 731,00 184 271,20 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 1 888 396,00 1 888 396,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 221 326,20 272 931,20 272 152,20 72 881,00 199 271,20 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 1 948 395,00 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 999,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 999,00 -59 999,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 850,00 31 850,00 31 850,00 26 850,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 177,20 284 781,20 284 002,20 99 731,00 184 271,20 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 1 888 396,00 1 888 396,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 60 070,00 60 070,00 60 070,00 60 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 070,00 80 070,00 80 070,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 220,00 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 220,00 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 164 516,20 164 516,20 164 516,20 0,00 164 516,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 516,20 144 516,20 144 516,20 0,00 144 516,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 395,00 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 999,00 -59 999,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 888 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888 396,00 1 888 396,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 340 270,00 300 270,00 300 270,00 0,00 300 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 270,00 295 270,00 295 270,00 0,00 295 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 90 965,00 50 965,00 50 965,00 0,00 50 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 965,00 45 965,00 45 965,00 0,00 45 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 427 172,09 2 397 172,09 2 293 972,09 1 810 613,00 483 359,09 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 500,00 -122 500,00 -122 500,00 -113 000,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 221,00 52 221,00 52 221,00 0,00 52 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 356 893,09 2 326 893,09 2 223 693,09 1 697 613,00 526 080,09 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 075 491,00 2 075 491,00 2 072 791,00 1 714 914,00 357 877,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 500,00 -114 500,00 -114 500,00 -113 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 991,00 1 966 991,00 1 964 291,00 1 601 914,00 362 377,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 319 062,00 1 319 062,00 1 319 062,00 1 319 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 239 062,00 1 239 062,00 1 239 062,00 1 239 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 233 314,00 233 314,00 233 314,00 233 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 314,00 213 314,00 213 314,00 213 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 33 253,00 33 253,00 33 253,00 33 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 253,00 28 253,00 28 253,00 28 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 219 456,09 189 456,09 188 956,09 95 699,00 93 257,09 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 221,00 38 221,00 38 221,00 0,00 38 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 677,09 227 677,09 227 177,09 95 699,00 131 478,09 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 835,09 60 835,09 60 835,09 0,00 60 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 076,00 22 076,00 22 076,00 0,00 22 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 911,09 82 911,09 82 911,09 0,00 82 911,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 585,00 22 585,00 22 585,00 0,00 22 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 145,00 16 145,00 16 145,00 0,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 730,00 38 730,00 38 730,00 0,00 38 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 673 033,00 5 623 033,00 5 424 687,00 4 796 567,63 628 119,37 0,00 198 346,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -49 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 500,00 69 500,00 69 500,00 43 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 690 533,00 5 640 533,00 5 442 187,00 4 791 067,63 651 119,37 0,00 198 346,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 460 116,00 4 410 116,00 4 235 004,00 3 838 940,63 396 063,37 0,00 175 112,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 116,00 4 385 116,00 4 210 004,00 3 813 940,63 396 063,37 0,00 175 112,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 76 092,00 76 092,00 76 092,00 76 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 092,00 51 092,00 51 092,00 51 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 412 331,00 412 331,00 392 661,00 377 938,00 14 723,00 0,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 331,00 437 331,00 417 661,00 402 938,00 14 723,00 0,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 294 067,00 294 067,00 294 067,00 294 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 067,00 319 067,00 319 067,00 319 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 206 788,00 206 788,00 206 224,00 120 323,00 85 901,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 18 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 288,00 244 288,00 243 724,00 134 823,00 108 901,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 92 783,00 92 783,00 92 783,00 92 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 783,00 107 783,00 107 783,00 107 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 108,00 15 108,00 15 108,00 15 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 108,00 18 108,00 18 108,00 18 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 153,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 653,00 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 26 852,00 26 852,00 26 852,00 0,00 26 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 852,00 24 852,00 24 852,00 0,00 24 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 948,00 16 948,00 16 948,00 0,00 16 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 948,00 22 948,00 22 948,00 0,00 22 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 249 135,00 249 135,00 249 135,00 155 470,00 93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 135,00 229 135,00 229 135,00 135 470,00 93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 127 915,00 127 915,00 127 915,00 127 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 915,00 107 915,00 107 915,00 107 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 20 822,00 20 822,00 20 822,00 0,00 20 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 898,00 24 898,00 24 898,00 0,00 24 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 18 822,00 18 822,00 18 822,00 0,00 18 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 898,00 22 898,00 22 898,00 0,00 22 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 476,00 22 476,00 22 476,00 0,00 22 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 870 079,00 839 079,00 835 950,00 153 322,00 682 628,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 849,00 132 849,00 132 849,00 77 850,00 54 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 928,00 971 928,00 968 799,00 231 172,00 737 627,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 78 217,00 78 217,00 77 588,00 55 817,00 21 771,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 850,00 48 850,00 48 850,00 44 850,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 067,00 127 067,00 126 438,00 100 667,00 25 771,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 41 090,00 41 090,00 41 090,00 41 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 090,00 79 090,00 79 090,00 79 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 292,00 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 292,00 14 292,00 14 292,00 14 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032,00 2 032,00 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 999,00 25 999,00 25 999,00 0,00 25 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 999,00 75 999,00 75 999,00 0,00 75 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 999,00 25 999,00 25 999,00 0,00 25 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 999,00 69 999,00 69 999,00 0,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 91 162,00 80 162,00 77 662,00 69 852,00 7 810,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 162,00 113 162,00 110 662,00 102 852,00 7 810,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 58 072,00 58 072,00 58 072,00 58 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 072,00 88 072,00 88 072,00 88 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 080,00 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 080,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 353 200,36 11 917 278,36 10 798 011,36 7 797 431,10 3 000 580,26 295 000,00 764 267,00 0,00 0,00 60 000,00 3 435 922,00 3 435 922,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 499,00 -216 500,00 -201 500,00 -162 000,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -59 999,00 -59 999,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 496,00 312 496,00 312 496,00 168 200,00 144 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 414 197,36 12 013 274,36 10 909 007,36 7 803 631,10 3 105 376,26 295 000,00 764 267,00 0,00 0,00 45 000,00 3 400 923,00 3 400 923,00 621 150,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 335 988,65 6 335 988,65 1 013 310,65 248 178,40 765 132,25 0,00 5 322 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 335 988,65 6 335 988,65 1 013 310,65 248 178,40 765 132,25 0,00 5 322 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXI/150/21 z dnia 30 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 252 527,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 252 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 377,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 581 377,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 332,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

321 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 818,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

299 818,00

600 Transport i łączność 1 888 396,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 888 396,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 396,00

Budowa odwodnienia drogi w miejsc.Andrychy 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo- 
dokumentacja 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały- dokumentacja 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewn. w miejsc. Konopki-Monety 151 687,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrzej w miejscowości Milewo-Gałązki 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin - dokumentacja 20 092,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
580 548,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądy-Michały 250 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 836 069,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup łyżki skarpowej i wideł do koparki i ładowarki 0,00

Zaup rębaka na gałęzie do traktora 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 45 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Remont schodów zewnętrzych i adaptacja łazienki dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzedu Gminy Grabowo 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 10 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 30 000,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Przebudowa zabytkowegou Dworu Wagów  w Grabowie- aktualizacja 
dokumentacji 12 000,00

92195 Pozostała działalność 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
51 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00

3 400 923,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



zał.4A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXI/150/21   z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem –zwiększenie 
dochodów wynika  z przypisów podatkowych 

3 019 874,20 42 247,00 3 062 121,20 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

792 375,00 25 001,00 817 376,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 777 799,00 23 570,00 801 369,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 594,00 1 431,00 5 025,00  

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

956 545,00 5 708,00 962 253,00 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 345 506,00 5 515,00 351 021,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 763,00 1 693,00 62 456,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 -1 500,00 0,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 219 406,20 11 538,00 230 944,20  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych wzrost wpływów wynika ze zmian w deklaracjach 20 822,00 4 076,00 24 898,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat- z tytułu opłaty eksploatacyjnej 0,00 7 202,00 7 202,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek- zmiana klasyfikacji  2 000,00 -2 000,00 0,00  
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych- zgodnie z decyzją z ministerstwa 0,00 2 260,00 2 260,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 400,00 18 750,00 663 150,00  
 90095  Pozostała działalność 24 000,00 18 750,00 42 750,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów- wpływy z tyt. refundacji  z PUP 24 000,00 18 750,00 42 750,00  
          

Razem: 19 338 734,92 60 997,00 19 399 731,92  
          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Zał.4B do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXI/150/21   z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo - wzrost   wydatków w związku z 

chorobą pracownika i zatrudnieniem na zastępstwo 2 560 798,82 20 000,00 2 580 798,82 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 870 924,00 20 000,00 1 890 924,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  230 240,00 18 000,00 248 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 332,00 2 000,00 43 332,00 

600   Transport i łączność 2 221 326,20 -48 149,00 2 173 177,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 221 326,20 -48 149,00 2 173 177,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie na 
nagrodę jubileuszową 60 070,00 20 000,00 80 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 220,00 6 000,00 14 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 170,00 850,00 2 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 516,20 -20 000,00 144 516,20 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych-za 
wykup gruntu pod drogę 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
środków w kwocie 40.001 zł na inwestycje i  
dokumentacje/Stare Guty-Kowalewo 20 000, Przebudowa drogi 
wewn. Konopki Monety 15000, Kownacin 5000/ a zmniejszenie 
środków  w kwocie 100 000 zł na inwestycję Przebudowa drogi 
Grądy Michały. 

1 948 395,00 -59 999,00 1 888 396,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 340 270,00 0,00 340 270,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 965,00 0,00 90 965,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zmniejszenie na przeglądy budynków 
socjalnych 8 800,00 -6 000,00 2 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego- 
zwiększenie środków na odpady komunalne zgodnie z umową 4 900,00 2 000,00 6 900,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych- zmniejszenie 
srodków planowanych na zapłatę czynszu za mieszkańca 
gminy  

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
środków inwestycję przebudowa budynku socjalnego Świdry 
Dobrzyce 

40 000,00 5 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 2 464 117,09 -70 279,00 2 393 838,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 075 491,00 -108 500,00 1 966 991,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników- zmniejszenie środków 
w związku z mniejszą liczbą wypłat nagród jubileuszowych i 
odpraw emerytalnych 

1 319 062,00 -80 000,00 1 239 062,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 314,00 -20 000,00 213 314,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 253,00 -5 000,00 28 253,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zmniejszenie środków 
wynikające z umów 35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych- zmniejszenie środków  3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- wzrost wydatków na utrzymanie 
programów  55 000,00 6 000,00 61 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 725,00 0,00 20 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – na zakup publikacji 
książkowych i oświetlenia dekoracyjnego 8 000,00 8 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych- zmniejszenie środków na usługi 12 725,00 -8 000,00 4 725,00 

 75095  Pozostała działalność 219 456,09 38 221,00 257 677,09 

  
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie środków na 
farby, listwy  i materiały do remontu korytarzy w urzędzie 
gminy 

60 835,09 22 076,00 82 911,09 

  
4300 Zakup usług pozostałych- za zwrot kosztów przejazdu dzieci  

niepełnosprawnych z terenu gminy 22 585,00 16 145,00 38 730,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek- zmniejszenie środków w związku z niskim 
oprocentowaniem  

60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 704 594,83 17 500,00 5 722 094,83 

 80101  Szkoły podstawowe 4 460 116,00 -25 000,00 4 435 116,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 

zmniejszenie środków –korekta planu 76 092,00 -25 000,00 51 092,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 331,00 25 000,00 437 331,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wzrost w związku ze 

zmianami kadrowymi 294 067,00 25 000,00 319 067,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 206 788,00 37 500,00 244 288,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników –wzrost wydatków na 

wynagrodzenia w związku z nagrodą jubileuszową  92 783,00 15 000,00 107 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 108,00 3 000,00 18 108,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 153,00 500,00 2 653,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe- zmniejszenie środków  4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie na paliwo do 
autobusów 32 000,00 20 000,00 52 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych – zmniejszenie na naprawy 26 852,00 -2 000,00 24 852,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie usług  16 948,00 6 000,00 22 948,00 

  4430 Różne opłaty i składki- zmniejszenie środków na ubezpieczenie 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 249 135,00 -20 000,00 229 135,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- zmniejszenie środków 127 915,00 -20 000,00 107 915,00 

851   Ochrona zdrowia 59 322,00 4 076,00 63 398,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 822,00 4 076,00 22 898,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie wynika z 

przypisów wpłat i decyzji 18 400,00 4 076,00 22 476,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 079,00 152 849,00 1 022 928,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 78 217,00 48 850,00 127 067,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników-zwiększenie wynika z 
przeniesienia pracownika  41 090,00 38 000,00 79 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 292,00 6 000,00 14 292,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,00 850,00 2 032,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- na paliwo do kosiarek I 
sprzętu traktorowego 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 700,00 25 000,00 45 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych –zwiększenie wynika z umowy na 
utrzymanie psów w schroniskach i ze zmian w przepisach 20 700,00 25 000,00 45 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 45 999,00 115 999,00 

  4260 Zakup energii- zwiekszenie na zapłae rachunków za 
oświetlenie uliczne 44 000,00 25 999,00 69 999,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmiany to 
zwiększenie w kwocie 30000 zł na dokumentację projekt  
Modernizacj oświetlenia i dobudowa  nowych punktów 
oświetleniowych w Grabowie i zmniejszenie 10000 zł na 
inwestycję Budowa lamp solarnych w miejscowości Łebki Duże 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

 
90095 

 Pozostała działalność- zwiększenie środków na wynagrodzenia 
I składki pracowników zatrudnionych w ramach prac 
publicznych i po stażach z PUP 

91 162,00 33 000,00 124 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 072,00 30 000,00 88 072,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 080,00 3 000,00 13 080,00 

         
Razem: 21 689 189,01 60 997,00 21 750 186,01 

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4A
	Zalacznik 4B

